
K E M E N T E R I A N  A G A M A
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANGJalan Gajayana 50, Malang 65144 Telepon (0341) 551354 Faksimile (0341) 572533Website: www.uin-malang.ac.id E-mail: info@uin-malang.ac.id

PENGUMUMAN LELANG CEPAT PENGADAAN BARANG KONSUMSI
KEGIATAN KHATMIL QUR`AN PUSAT MA’HAD AL-JAMI`AH UIN

MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG
TAHUN 2018

Nomor : 1483/Un.03/KS.01.7/4/2018
Panitia Pengadaan Konsumsi Khotmil Al-Quran di Ma`had Jamiah UIN Maulana MalikIbrahim Malang Tahun 2018 akan melaksanakan lelang cepat dengan Pascakualifikasi untukpaket Pengadaan konsumsi Khotmil Al-Quran di Mahad Jamiah selama 9 kegiatan, tiapkegiatan sebanyak 3.750 kotak. sebagai berikut :1. Paket PekerjaanNama Pekerjaan : Biaya bahan penyelenggaraan pendidikan pengajaran berupaKonsumsi Khotmil al-Quran di Ma had Jamiah.Lingkup Pekerjaan : Pengadaan konsumsi Khotmil al-Quran di Mahad Jamiah selama 9kegiatan, tiap kegiatan sebanyak 3.750 kotak.Nilai HPS : Rp. 444.375.000,00 (Empat Ratus Empat Puluh Empat Juta TigaRatus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah).Pendanaan : DIPA APBN UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran2018.2. Persyaratan PesertaDetail persyaratan peserta dapat dilihat pada aplikasi Sistem Pengadaan SecaraElektronik (SPSE) pada alamat website LPSE : http://lpse.kemlu.go.id.3. Pelaksanaan PengadaanPengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi SistemPengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE :http://lpse.kemlu.go.id.4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:Dapat dilihat pada website LPSE : http://lpse.kemlu.go.id.5. Dokumen Pengadaan diunduh/didownload dalam bentuk softcopy melalui aplikasiSPSE.
Demikian disampaikan untuk diketahui.
Malang, 18 April 2018ttd
Panitia Pengadaan Barang/Jasa


